

«KEGOC» АҚ-НЫҢ 2020 ЖЫЛҒЫ КОРПОРАТИВТІК ІС-ШАРАЛАРЫ

01

17 ҚАҢТАР

Нұрмағанбетов Жандос Демесінұлы Стратегия және даму жөніндегі басқарушы директор болып тағайындалды.

Қуанышбаев Жәнібек Болатбекұлы «Жаңартылатын энергия көздерін қолдау жөніндегі қаржы-есеп айырысу орталығы» ЖШС-ның бас директоры лауазымына тағайындалды.

03

6 НАУРЫЗ

Fitch Ratings агенттігі «KEGOC» АҚ эмитентінің шетел валютасындағы дефолтының ұзақ мерзімді рейтингін «BBB-» деңгейінде растады, болжам – тұрақты.

04

27 СӘУІР

«KEGOC» АҚ Акционерлерінің кезектен тыс жалпы жиналысы сырттай дауыс беру арқылы өтті, онда Бекенов Жанбота Темірғалиұлы «KEGOC» АҚ Директорлар кеңесінің құрамына тәуелсіз директор болып тағайындалды.

05

6 МАМЫП

Ұлы Отан соғысындағы Жеңістің 75 жылдығына және Отан қорғаушылар күніне орай «KEGOC» АҚ қызметкерлері 75 түп ағаш отырғызды.

28 МАМЫП

«Қазақстан қор биржасы» АҚ-ның (KASE) сауда алаңында «KEGOC» АҚ жылдық кірістілігі 12% болатын 9,03 млрд теңге сомасына номиналды құны бойынша 9,7 млрд теңге жалпы көлемінде облигациясы сәтті орналастырылды. Бағалы қағаздар эмитенттің екінші облигациялық бағдарламасы облигацияларының бірінші шығарылымы аясында 80 млрд теңге жалпы көлемінде орналастырылды. Айналым мерзімі – 15 жыл. Сауда-саттық нәтижесінде тартылған көлемі бойынша облигациялардың 89,6%-ын екінші деңгейлі банктер, 9,9%-ын басқа институционалдық инвесторлар, 0,5%-ын басқа заңды тұлғалар сатып алды.

28 МАМЫП

Қазақстан Республикасының Энергетика министрі Нұрлан Ноғаев «KEGOC» АҚ-да болып, электр энергетикасын дамыту мәселелері бойынша кеңес өткізді.

29 МАМЫП

«KEGOC» АҚ Акционерлерінің жылдық жалпы жиналысы өткізілді, онда жылдық қаржылық есептілік, таза кірісті бөлу тәртібі бекітілді, 2019 жылға жай акциялар бойынша дивидендтер төлеу туралы шешім қабылданды және «KEGOC» АҚ бір жай акциясына шаққандағы дивиденд мөлшері бекітілді.

«KEGOC» АҚ-ның бірінші облигациялық бағдарламасы аясында «KEGOC» АҚ бірінші шығарылым облигациялары бойынша төртінші купондық кезеңге сыйақы төледі (НИН KZP01Y15F281, ISIN KZ2C00003572, KASE негізгі алаңы, «облигациялар» санаты, KEGCb1). Төленген купондық сыйақының жалпы сомасы 3 752 500 000,00 (үш миллиард жеті жүз елу екі миллион бес жүз мың) теңге 00 тиын, купондық кіріс – жылдық 7,9 % (жеті бүтін оннан тоғыз) пайызды құрады.

06

11 МАУСЫМ

«KEGOC» АҚ 2019 жыл қорытындысы бойынша дивиденд төледі. Дивидендтердің жалпы сомасы 12,7 млрд теңгені немесе бір жай акцияға есептегенде 48,86 теңгені құрады.

26 МАУСЫМ

«KEGOC» АҚ Акционерлерінің кезектен тыс жалпы жиналысы сырттай дауыс беру форматында өтті, онда «KEGOC» АҚ Директорлар кеңесінің мүшесі, тәуелсіз директор Януш Биалектің өкілеттіктерін мерзімінен бұрын тоқтату және «KEGOC» АҚ Директорлар кеңесінің құрамына Нұрлан Заманбекұлы Аханзариповты тәуелсіз директор етіп тағайындау туралы шешімдер қабылданды.



3 ҚЫРКҮЙЕК

«KEGOC» АҚ «KEGOC» АҚ-ның бірінші облигациялық бағдарламасы аясында екінші шығарылым облигациялары бойынша үшінші купондық кезеңге сыйақы төледі (НИН KZP02Y15F289, ISIN KZ2C00003978, KASE негізгі алаңы, «облигациялар» санаты, KEGCb2). Төленген купондық сыйақының жалпы сомасы 4,1 млрд теңгені, купондық кіріс жылдық 11,5%-ды құрады.

7 ҚЫРКҮЙЕК

«KEGOC» АҚ «Шығыс ЖЭТ» филиалының қызметкерлері А.Запольскийге, А.Иванов пен Е.Тастанбековке «Ж-2034 немесе Ж-2044 ажыратылған кезде ОГ-2 командасын құру» атты рационализаторлық ұсынысы үшін 5 млн теңге мөлшерінде авторлық сыйақы төледі. Бұл рационализаторлық ұсыныс ендірілген жағдайда «KEGOC» АҚ-ға 51 млн теңгеден астам мөлшерде экономикалық пайда алуға мүмкіндік береді.

18 ҚЫРКҮЙЕК

«KEGOC» АҚ «Қазақстан қор биржасы» АҚ-мен (KASE) бірлесіп, бейнеконференция форматында «Эмитент күнін» өткізді.

Осы іс-шара шеңберінде Компанияның 2020 жылғы бірінші жартыжылдықтағы қызметінің қорытындылары айтылды.



1 ҚАЗАН

«KEGOC» АҚ қызметкерлері Халықаралық қарттар күніне арналған қайырымдылық акциясына қатысты.

22 ҚАЗАН

Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігінің Атомдық және энергетикалық қадағалау мен бақылау комитеті «KEGOC» АҚ-ға 2020-2021 жж. күзгі-қысқы кезеңдегі жұмысқа дайындығы туралы паспорт берді.

23 ҚАЗАН

«KEGOC» АҚ Акционерлерінің кезектен тыс жалпы жиналысы өткізілді, онда «KEGOC» АҚ жартыжылдық қаржылық есептілігі, таза кірісті бөлу тәртібі бекітілді, жай акциялар бойынша дивиденд төлеу туралы шешім қабылданды және 2020 жылғы бірінші жартыжылдыққа «KEGOC» АҚ бір жай акциясына шаққандағы дивиденд мөлшері бекітілді.

30 ҚАЗАН

«KEGOC» АҚ 2020 жылғы бірінші жартыжылдық қорытындысы бойынша «KEGOC» АҚ жай акцияларына дивиденд төледі. Дивиденд төлеуге бөлінген қаражаттың жалпы сомасы 20 млрд теңгені немесе бір жай акцияға есептегенде 77,09 теңгені құрады.



11 ЖЕЛТОҚСАН

Нұр-Сұлтан қаласында «KEGOC» АҚ-ның төрағалығымен өңірлік электр энергетикасы саласындағы маңызды іс-шаралардың бірі – Орталық Азияның Үйлестіру Электр энергетикалық Кеңесінің отырысы өтті.

14 ЖЕЛТОҚСАН

«KEGOC» АҚ 2020 жылғы 9 желтоқсанда «KEGOC» АҚ-ның екінші облигациялық бағдарламасы шегінде (ISIN KZ2C00006658, KASE негізгі алаңы, «облигациялар» санаты, KEGCb3) бірінші шығарылым облигациялары бойынша бірінші купондық кезең үшін сыйақы төлеу туралы хабарлады. Төленген купондық сыйақының жалпы сомасы 533 500 000,00 (бес жүз отыз үш миллион бес жүз мың) теңге 00 тиынды, купондық кіріс жылдық 11,0%-ды (он бір) құрады.

15 ЖЕЛТОҚСАН

Тәуелсіздік күніне орай Қазақстан Республикасы Президентінің Жарлығымен «KEGOC» АҚ Аппарат басшысы-Адами ресурстарды басқару жөніндегі басқарушы директор Ж. Бексары және «KEGOC» АҚ «Ақмола ЖЭТ» филиалының директоры Ж.Алшынбеков «Құрмет» орденімен наградталды, «Ерен еңбегі үшін» медальдері «KEGOC» АҚ «Ақтөбе ЖЭТ» филиалының директоры С.Рыскелді мен Пайдалану департаментінің директоры Б.Арыстановқа табыс етілді.

22 ЖЕЛТОҚСАН

«Энергетиктер күні» кәсіби мерекесіне және «KEGOC» АҚ Бизнесі трансформациялау бағдарламасының ақпарат күніне орай «Самұрық-Қазына» АҚ өкілдері мен Қордың портфельдік компаниялары әріптестерінің қатысуымен «IDEAS TO GROW – ДАМУ ИДЕЯЛАРЫ!» тақырыбында онлайн форматта іс-шара өткізілді.

28 ЖЕЛТОҚСАН

«KEGOC» АҚ мен қызметкерлердің өкілдері арасында 2021-2025 жылдарға арналған жаңа Ұжымдық шартқа қол қойылды.